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1/2" Antr. Bohrwinde

Beschreibung

Universelle lose Kurbel mit 2" Halterung. Hergestellt aus hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl und
gefertigt nach der geltenden DIN-Norm. Ideal fur jeden Techniker und Handwerker.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PA8154410
PA8154410
8718242104005
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Anschluss 1/2 inch
Ladnge 410 mm

Gewicht 0,550 kg

954144
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Produktbilder
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